
№

1 3896181 46 44 66 156

(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма

баллов

1 4725523 58 46 42 146

Специальность 21.05.02. Прикладная геология

(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физ/Инф/Хим Русский язык ИД
Сумма

баллов

1 4943612 40 51 42 133

Направление подготовки 15.03.04. Автоматизация технологических процессов и производств

Направление подготовки 13.03.02. Электроэнергетика и электротехника
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физ/Инф/Хим Русский язык ИД
Сумма

баллов

1 4227930 58 51 51 160

2 4411466 52 51 57 160

(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма

баллов

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

26 августа 2025 г. 115/3

О зачислении в университет 

(на обучение по договору об оказании 

платных образовательных услуг)

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2025/2026

учебный год в ФГБОУ ВО «УГГУ» по образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата, программам специалитета

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеследующих лиц, поступающих на обучение по договору об оказании платных образовательных

услуг, зачислить в число студентов первого курса очной формы обучения:

Направление подготовки 09.03.02. Информационные системы и технологии

1 из 2



1 4825137 77 45 77 199

Основание: протокол приёмной комиссии №_________ от _________, договоры об оказании платных

образовательных услуг.

Проректор по учебной работе В.В. Зубов

(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Баллы

Обществознан

ие

Математика/Ис

т/ИН.язык
Русский язык ИД

Сумма

баллов

1 4101994 70 80 50 200

Направление подготовки 38.03.04. Государственное и муниципалльное управление

(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Баллы

Математика Общ/Ист/Гео Русский язык ИД
Сумма

баллов

Направление подготовки 38.03.01. Экономика

2 из 2


		2025-08-29T07:41:05+0500
	Зубов Владимир Владимирович




